
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 03:44 3 2015 0 1 26 21

Т2 24:56 5 3282 4 0 2 26 22

Т3 48:05 6 3079 1 2 27 22

7 3169 8 5 1 3 28 22

Досу. 2 9 3172 45:57 2 3 28 23

Реал. 2 10 2017 1 24:31 3 3 29 23

11 3283 2 24:51 3 4 29 24

12 2001 4 4 30 24

14 2018 2 5 4

16 3173 6 4

18 3441 1 23:19 32:15 7 4

20 3281 3 11:18 53:54 8 4

21 2014 7 9 4

23 3284 2 10 4

11 4

12 4

А 5018 13 4

Б 169 13 5

Ц 14 5

Д 14 6

7 Мин 3 51 15 6

М Игр 21 21 16 6

16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 15:20 2 3437 3 51:06 17 8

Т2 42:01 3 3186 1 17 9

Т3 4 3339 17 10

5 3192 12:40 17 11

Досу. 9 6 3179 17 12

Реал. 3 7 3342 17 13

16 2299 18 13

20 3435 18 14

22 3177 19 14

23 3191 9 59:50 19 15

27 3178 4 50:24 20 15

30 3436 20 16

31 3182 3 3 05:57 10:44 21 16

34 3190 25:15 21 17

47 3341 2 59:34 22 17

55 3193 2 23 17

А 5109 24 17

Б 840 24 18

Ц 24 19

Д 25 19

7 Мин 7 21 24 36 38 46 48 53 60 26 19

М Игр 23 23 23 23 27 27 23 23 47 26 20

ЃОРГИЕВСКА МОНИКА

Судија А

СИНИ

30

ПЕТРЕСКИ ЈОВАН

АВРАМОВСКИ ДАВИД

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТРАЈКОВСКИ ЈАКОВ

ПАВЛОВСКИ ОГНЕН

НАКИЌ ИВАН

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЌЕРИМ РЕЏАИЛ

ИЛЧЕВСКИ ИВО

ПАЈКОВСКИ ВАСИЛИЈ

КОЧАНОВ ЛУКА
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Забелешка

БОЈЧЕВСКИ БОЈАН

ИЛИЈЕВСКИ АНТОНИО

МЛАДЕНОВ ИВАН

СТЕФАНОВСКИ СТЕФЧЕ

Тајм аут

ВАСИЛЕВСКИ СТЕФАН

Мерач на време

СТОЈАНОВСКИ БОЈАН

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

СТАНКОВИЌ СВЕТИСЛАВ

7 M

7 M КЕБАКОВСКИ ТОМИСЛАВ

ТРАЈКОВСКИ ТЕОН

НИКОЛОВСКИ ИГОР

МИТРОВСКИ ИВАН

ДУКОВСКИ АЛЕКСАНДАР

ПАВЛОВСКИ СЕРГЕЈ

ЈОСИФОВСКИ БОРЈАН

БОЈАЏИСКИ МАТЕЈ

Полувреме

17 10

Краен Резултат

30

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

24Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

Место:

50

Натпревар

РК МУЛТИ ЕСЕНС

Движење Рез.

ЛЕШНИКОВСКИ ЃОРЃИ

БЛАГОЕВ БОРЈАН

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ТЕРЗИЕВСКИ ВИКТОР

Контролор

ПОПОВСКИ БОБАН

АРСИЌ МИХАИЛ

ЈАНКОВСКИ ЈОВАН

БОЖИНОВСКИ ПЕРИЦА

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

НИКОЛОВСКИ ЃОРЃИ

БОГОЕВСКИ ДАМЈАН

СПАСОВСКИ АНДРЕЈ

Судија Б

Скопје

Скопје

ЈАШАР ЛЕЈЛАДежурен лекар

Записничар

24

Забелешка

07.04.2025 Сала: Автокоманда 18:00

ЗДРАВКОВСКИ ДАВИД

БОЖИНОВСКИ ДИМИТАР

Голови

БУНДАЛЕВСКИ КОНСТАНТИН

БИТОЛА
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА

БЕЛИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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